Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 18/01/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 18 de Janeiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2780

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 005/2023.

EMENTA: Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem nas licitações
modalidade pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná para o Exercício de 2023 e dá outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,
no uso de suas atribuições legais e observando o disposto na Lei Federal nº. 10.520/2002
e o Decreto Municipal nº. 012/2013; RESOLVE:
Art. 1º. Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade pregão, no
âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, para o Exercício
de 2023, o servidor:
Nome: Dirceu Bonin
Matrícula: 5804-1-2
Art. 2º. O Edital indicará em cada certame licitatório o nome do Pregoeiro.
Art. 3º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações
na modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do
Sudoeste, Paraná, para o exercício de 2023, os servidores:
Nome: Tais Moura
Matrícula: 57374-4/2
Nome: Tiago Martins
Matrícula: 57417-1/1
Nome: Olacir Ferreira
Matrícula: 1995-0/2
Art. 4º. O Edital indicará os membros da Equipe de Apoio para atuarem no certame, com
um mínimo de três membros.
Art. 5º. Fica autorizado o Senhor Dirceu Bonin, inscrito no CPF/MF sob nº. 026.677.339-
75, Pregoeiro, a assinar o instrumento convocatório da licitação modalidade Pregão e
demais fases do certame realizado pela Administração Pública Municipal.
Art. 6º. Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 17
de janeiro de 2023. JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod405608